
Beslutad av styrgruppen (Samverkansforum äldre) 241111 
 

 

Rutiner avseende ansökningsprocedur, bedömningskriterier, bedömargrupp och beslut för 

kommundoktoranders anspråk på fortsatt forskningstid enligt särskilt framtagen finansieringsmodell. 

 
Ansökan: 
Ansökan sker via ResearchWeb, Särskilda satsningar. Ansökningsperioden är 1 ggr/ år (augusti 2024 - 2028).  
 
Forskningstid kan sökas för maximalt 2 år i taget (dvs. för 18 månader, avser inte juni till augusti). 
 
Behörig att söka: 
Finansieringsmodell har tidigare framtagits inom Samverkansforum Äldre, i överenskommelse mellan samtliga 12 
kommuner i Örebro län (bilaga 1). Finansieringsmodellen syftar till att möjliggöra finansiering av forskarutbildning för, 
i dagsläget, fyra medarbetare från kommunal vård och omsorg. Upplägget för fortsatt forskningstid förutsätter 

fortsatta halvtidsstudier förenat med arbete inom den kommunala hälso- och sjukvården för äldre.  

 
Bedömning och beslut: 
Ansökan bedöms enligt fastställda kriterier av en partsammansatt bedömargrupp (bilaga 2) med hög vetenskaplig 
kompetens och stor erfarenhet av bedömning av medelsansökningar för forskning. Formellt beslut fattas av FoU-
direktör RÖL eller av denne utsedd.  
 
Beslut meddelas sökande senast 6 veckor efter ansökningsperiodens slut. Information om beslut delges därefter till 
styrgruppen för Samverkansforum äldre. 

 
 

Uppgift Tidpunkt Ansvarig 

Aktivera ansökningsformulär Augusti 2024 - 2028 Ansvarig för ResearchWeb 

Sammankalla bedömargrupp September 2024 - 2028 Administratör FoU Stab 

Bedömning ansökningar September - oktober 2024 - 2028 Bedömargrupp; 

Dekan MH-fakulteten ORU eller av 
denne utsedd (ersättare vid jäv: minst 
docentkompetens från samma fakultet) 

FoU-direktör RÖL eller av denne 
utsedd (ersättare vid jäv: minst 
docentkompetens, inom HS-
förvaltningen) 

Disputerad kommunal medarbetare, i 
Örebro län (ingen ersättare vid jäv) 
 

Beslut Oktober 2024 - 2028 FoU-direktör RÖL eller av denne utsedd 

Meddela beslut till de sökande Oktober-november 2024 - 2028 Områdeschef Välfärd och folkhälsa 

Publicera beslut i ResearchWeb Oktober-november 2024 - 2028 Ansvarig för ResearchWeb 

Återkoppling/information till styrgruppen Oktober-november 2024 - 2028 Ordförande för styrgruppen, eller av 

denne utsedd 



 

 

Bilaga 2 Bedömningskriterier och bedömargrupp 
 

 
Rutiner avseende ansökningsprocedur, bedömningskriterier och bedömargrupp för 

kommundoktoranders anspråk på projektmedel ur det s.k. basanslaget enligt särskilt framtagen 

finansieringsmodell. 

 

 
Bedömningskriterier 

Det/de projekt som medför de kostnader som avses i ansökan bedöms med avseende på: 

1. Förankring i kommunal hälso- och sjukvårdsverksamhet: ja/nej 

2. Vetenskaplig kvalitet: 1=mkt låg; 2=godkänd; 3=hög; 4=mkt hög 

a. Relevans 

b. Metodik 

c. Genomförbarhet 

Vidare beaktas: 

1. Anslag sökta från andra bidragsgivare 

2. Progress (vid fortsättningsansökningar) 
 

 
Bedömargrupp 

Dekan MH-fakulteten ORU eller av denne utsedd (ersättare vid jäv: minst docentkompetent 

medarbetare från samma fakultet och med erfarenhet av bedömning av anslagsansökningar) 

FoU-direktör RÖL eller av denne utsedd (ersättare vid jäv: minst docentkompetent 

medarbetare inom HS-förvaltningen och med erfarenhet av bedömning av anslagsansökningar) 

Disputerad medarbetare, kommun i Örebro län (ingen ersättare vid jäv) 


